浙江关于征订审计、验资工作底稿的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/73/2021_2022__E6_B5_99_E6

_B1_9F_E5_85_B3_E4_c45_73829.htm 各会计师事务所： 《中

国注册会计师执业准则》和《中国注册会计师执业准则指南

》已经正式颁布，并将自2007年1月1日起在所有会计师事务

所施行。为满足会计师事务所执业需要，省注协根据新颁布

的执业规范，特别是《执业准则指南》的有关规定，组织有

关专家对审计、验资工作底稿进行了修改。现将有关征订事

宜通知如下： 一、新的执业准则引入了风险导向审计的理念

，重新构架了准则体系，因此工作底稿在体系和内容上也做

了比较大的修改，具体修改内容参见附件（一），建议各会

计师事务所在阅读有关工作底稿修改说明后开展征订工作。

二、审计、验资工作底稿每本50页，按本征订，每本工本

费7.5元。为节约纸张和工本费，部分工作底稿修订后改为正

反双面印制，每本工本费不变。 三、需要订购的会计师事务

所请按照本通知要求办理征订事宜，《验资工作底稿征订清

单》和《审计工作底稿征订清单》可从省注协网

站www.zicpa.org.cn下载，请务必于12月15日前将征订清单传

真并寄至省注协。工本费一并汇入省注协的银行账户，全称

：浙江省注册会计师协会，帐号：1202020409014462001，开

户银行：杭州市工行西湖支行，联系人及电话：蔡文桥（财

务）、0571-85179512（传真），张莉莉、85179580（传真），

许倩（业务）、85179571，王彤（业务）、85179573. 四、由

于这次征订工作时间紧，为使审计、验资工作底稿及时印制

并发送到各征订单位，请各会计师事务所务必在规定期限内

办妥订购事宜，过时不办。 附件：（一）工作底稿修改说明

（二）验资工作底稿征订清单 （三）审计工作底稿征订清单

浙江省注册会计师协会 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com